АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.09.2011 г.                 г. Аксай                    № 298

О подготовке документации по корректировке

проекта планировки и межевания территории

земельного участка с кадастровым номером

61:02:0600010:1609, расположенного по

адресу: Ростовская область, Аксайский район,

южное направление 1,3 км от п.Водопадный,

ул. Магистральная, в границах плана АО

«Аксайское», поле №45.

      Рассмотрев заявление Шевчук Игоря Юрьевича №493 от 11.07.2011 г.,-

     В соответствии со ст. 45 и 46 Градостроительного кодекса, Федеральным

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российского Федерации»

1. Разработать документацию по корректировке проекта планировки и

межевания территории земельного участка с кадастровым номером

61:02:0600010:1609, расположенного по адресу: Ростовская область,

Аксайский район, южное направление 1,3 км от п.Водопадный, ул.

Магистральная, в границах плана АО «Аксайское», поле №45;

2. В соответствии с Положением «О порядке организации и проведения

публичных слушаний по вопросам градостроительной документации на

территории Аксайского городского поселения Аксайского района»

утверждённого Собранием депутатов Аксайского городского поселения от

23.01.2009 г. № 34, предоставить на рассмотрение Администрации

Аксайского городского поселения проект планировки территории

земельного участка с кадастровым номером 61:02:0600010:1609,

расположенного по адресу: Ростовская область, Аксайский район, южное

направление 1,3 км от п.Водопадный, ул. Магистральная, в границах

плана АО «Аксайское», поле №45;

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы Аксайского городского поселения – Рогозину Л.В.

Глава Аксайского

городского поселения                                                                    Г.Н.Колесников

Распоряжение подготовлено

нач. отдела Архитектуры и градостроительства

Кравченко Т.С.